
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MI.]NICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.6 I 1.400/0001-04

:-;@@l
" ': " 

-- lb lL- ---'\L-:*:,=,-%=-' ''JUNTADA DE PROPOSTA READEQUAD

Junto aos autos do Pregão eletrônico N" 003/2023, na modalidade Pregào cu-jo

obj eto trata do Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para

aquisição de Merenda Escolar para este municipio de Bom Lugar/MA, de interesse das

Secretarias deste Município de Bom Lugar MA, a Proposta Readequada, apresentada pela

empresa DISTRIBUIDORA IMPACTO LTDA, inscrita no CNPJ Ns 41.130.513/0001-02.

Bom Lugar - MA, em 28 de março de 2023

DANIEL TO XAVIER LEITE
Pregoeiro



I ÜPII(II,UIDORA
.::;:iia)

PREFEITURÂ MI]NICIPAL Df, BOM LTIGAR
Comissão Permanente de Licitação - CPL
pnet;Ão rttrnCtu rco N' oün023
Itapecuru-Mirim, 28/03 /2023

Objeto:Registro de preços para eventual e fi.rtuÍa contratação de empresa para aquisição de Merenda Escolar, para este municipio de

Bom Lugar,&{A.

MATE RIAL
Itenr Discriminação tlnidâde Quârt. Pço Unil Pço TotÂl Marca

6

LtÍtE ZERO LÂCrO5E EíúalaÉc aluminiàdá, petê de 3@g a@didDdo @

€i6 d€ 5Og, @m 6nma b.l@, @6tar da(a de Íabí'.áçà . Éao .b EFdád. d. .o

minimo 6 rEê6 a @nEr à dáÉ dê 6rresa.

PCT 4ü) 17,25 6 9m.00 PIRAC-AN]UBA

Y
ADOç.{NIE lho'do, t.an3parcnte otêndo: ãgua, edrlcdântê aôÍ.iâis tu.Él@ e

ác6úÍáme de p. ásb, edul@anE natu..l glic6ü6 de atniol óÉ*antê

sôato de porá55ô e *idulánte à.ijo .itrico- fiec pliirtiG de @ oi.imo õ ml, @m

bl@ dGdd- válidade miniru de I õo M data da atreBá.

UôIID 150 3.I9 474,50 AOOCYL

8
VIiIAGRE @m *iler minj@ de at( garía plôti.a ú s@ml a@dij@.b 4
6iÉ de pápêüb ón r2 undad6.

l2m ).18 3 336.m

pRotEíl.llÀ rExtEURlzAoÀ DE 1o!a - ohtirà d pr@3sadto todiigi@ adêqúado, á

partir de íi.inha dê elâ d6êlBddq6da, p.otêinà isolà& ê sja e protdnà

côn diIada dê sôÊ- teê ãprslâ, !mÉ.dê márima de a?d e pÍ.Íelna sr 6â*

ec mÍ.imõ de 5o%. 9.cde de {@ G. vâlilâde miniíu dê 6 É .a dâta & áüêga

UNIO 550 8.26 4.543,00 CAMIL

l2

ARROZ - tipo 1, polk o, to.8ô, f.ô, d lác pl&li6 ra5íEcit6 e atdirí limp6,

nãô vidadc, retttê.t6. .6drc6ád6 n frd6 h..ád6. á mbálád6 dê€á

@ntêr qtúamúte 6 di6 .l€ idstifcdo ,Gêd6@, iddrnàçõe5 nut i(§É6'

númdo de lole, qú ntrdade do pÍodúo, vôÍd.dê miíimâ de 6 mêg a Catir d. tlàta de

&lrêea. paG de r ta.

kc I5m 3.43 8.575,m FAZENDA

li
ótEo oÉ 5orÁ - de orinqía qwldadê, roo?a drtur.l. .@êúcl, atrato rêrnado,

limpoô mbdágs dúúá otlr qtsErentê 6 dd6 dê id{t'ficâçlô e

pr@dência, nnmso .b lote, data dê Íôbd@ção, qú.nrnáde dc p.odurô. d*á
ârr6rár validade minimo 6 mera ganir dà data de úv€Aa nbaL€ú pel om

u,lto 8m 6.82 5.456,00 ABC

saL re6.ado, pdádo @m gÍóulaçõê oniÍomê ê it6to dê iBpuEã e lmijàds.

àcodÉi6ado em !@ pl,i5iko, int€gro, àtdiô, rcúrente, vêdado hsretircte ê

[mpo. â êhbâl.a.h dé r k8. devená erteí atdnamente 6 dad6 .lê rdaffcaçao €

pr@dência, núEso de lote dátá de váÍdáde devrá apÍMtaí v.lidaÍle mlnima d.6
m6$ a paítir da d.tó deeíLea.-

KG 7m 1,26 832,m C'SNE

l8

Cáhê bdina moid. ' coíg€lád8 a m márim 3Í dê áaúa, 10pl d€ gúdúô e 3ra d€

.pón.(B, ú prógÍiá le mafthas 6€«lé.dõ, ú€{ e 5d,or próp.io dm
aúsênciã dê põÍõrtal e 1.ruâ5. dele sêr i5srt. dê €njl4es e de 66 &bdagd
atóri@ em fime p!. tÉnspóíúte o r@ pli6rico tEúp..6tê, íérivel e /e$t6tê,
quêgâEntz â integridadê do p.oduto ale o mlBtodo@nruDo. aúdio@âd6m
@üõ là@das de lot€. 6 p*ot6 de I *a. n. mb.láBd de€n cds6( d.d6 de

idstifEaç5o ê inÍomaçóes nstÍicionaE do p'iduto vclida.í. mí.ima .lê 30 dià5 ô peli,
d. d.t. de éntrégá, ne do íegrtto d.o ril sie @ 5im. c!úãt h.rdda. & úrA, qn pâ.or6

de 1 k. q enúalãEem dsm osàrdad6 de ir{t,i.i{ão ê itídruaç6ê Ntftúat
do produto, vakaê m,n iú. .re , dia á p&ri. dá .lâtá de 6treaa, .! do reginro do í.

3qr 14,43 55.290,00 VALI

2Í)

PEno DE Ff,Àra,o ' 6ngdádo óm ádiÉo d€ ág!á no málam 6r( õpedo p.a'Írio. íão

.molaióo, e @ p4at@, @. pr<aft,. nb nd<oüt. tên mándE esye.dê.Ílõ.

chêÍo e tabq p.óCrio, .oo aú.êída de .uja&d6, p-õitõ ê láÍEr 6bá4êô ft
sa@ dê poliêtilso ra.s9à.útÉ, aÉxico. limpo não violado, .6irtente. que garàrra a

int€gridád€ do p.oduto até o mmdto do @n$m, @nt do peot6 de lt8,
âcddkidôdG m e&a láída (m 10t8. nà dbdãgÊB deú .d*ar dd6 d.
id6tifi..éo ê infonrÉÍô6 núÍi.idais dc produto, v.td.de nún. de @ dia a p-ú
dà dala de úlEÉ, no do re*i3t_o do sd, iê d em

(G 3ml t2.94 3a 820,00

VALOR DO LOTE R$ 121.280,50

Rua São Benedito n'58 | CentÍo I ltapecuru Mirim-MA I CEP 65485-000 Fone: 98 7027-6/,96

E-mail: distribuidoraimpactoltda@gmail.com CNPJ: 41.130.5134ff]1102

1..!..i.-ô, <E 

-_:;::=:;

XG



I DI:, RilJUIDORÀ

cento e vinle e uaÍro mil, duzentos e oitentâ reais € c ueIltfl centavo§

124.2E0,50R$VALOR 'IOTAL DÂ PROPiOSTA

ce[lo e vint€ ê quâtro Dil, duzÊntos e oiÍÊ[tâ reais e citrquentâ centâvos
E

ANTONIO
CARLOS
ARAUJO DA
COSTA

m693098333

Rua 5ão Benedito n'58 | Centro I ltapecuru Mirim-MA I CEP 65485-«X, Fone: 98 7o27-il96
Ê-mail: distribuidoraimpactoltda@gmail.com CNPJ: 41.130.5L3{/í]ÍJ.tl 02

,,:-.;;;E;-,Try.L
,i.: < tbtX',---.::*-d



I
ap)oPc'4 )o )1

tq
LJls r r<fisullj(Ji<A _@--

CONDIçÕES:
Responsável pela Assirurtum do confiaro: Antonio Lhrlos Araujo d<t Costa - sócitt-«lministrador- CPI- n' 006.930.983-3 3 e IDno

127728119997 SESP XíÁ Residente Da E\Íaltu da Maiobr, - ('oxlominio Cruaruyá Bktct:t 05 A" Áp 203 líoàtba - Mo José de

Ribqmar, listado do Mqranhão C '.65.110400
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sesscnta) dias

PRAZO DE ENTREGA : de acordo com Termo de Referência

LOCAL DE ENTREGA: O prazo de entrega se dará c<»tforme Termo de ReJerência

FORMÁ DE PÁGAMENTO: 0 lngomenlo selá elenado em oeth correnle rucionul, no prazo não superior a 30 (trinta) diat

úteis, após o íonpcimenlo .lo mês anterior, me.lia e apreserrlação dn Nota Fisral discriminali-va, acomryrh«la da fatura e

devidqmente alesfuldq por servidor-

PRÁZO DE ylGÊNCA: vigênciat até 31,12,'202i cont&los à pqrlir da qssinafiro.lo contdto.
TEI çNoFE : (98) 98156-3027

DA,,-Ã BANCARIOS: BANCo DO BRASIL Agencia: 5662-2 Coúa cofteite: 51024-2 DISTRIBUIDORA IMArcTO LTDA
E-MA II.: dislribu iloraimpactol ldr{d)Bmqil.con

Declaramos para os devidos fins que os valores <úas proposlqt estão inclufulas toda.s as despesas como tributos e lornecimento de

certidõ€s e documeníos, hem como encargos fis:ais, s.:/ciais, lrsbqlhist<ts, previdenciaios, cofierciats e oúros <le qualErer

natureza e, airula quaisqrter gattos püa a exeatção do objeto, declaramos qinda, que os n ateiois cokt<los íerão vqlidqde

adequada para o cotwtmo.

1. Declmanos que os preços qcima oÍertados, it cluem k,.los os casÍos direto$ e irLlirelos, encargos trihulários e trqb.tlhistas,

tra sporles, defitre oulÍos.

2. lirneceremos as peçat no prazo, lacal e arulições previstos no Mial, contados a portir .lo recebi enb da Ordem de

Fornecimento.

3. Con«trdamos con tdos os disçnsições e exigênciqs detle edital e seus anxos, irrclusirv com Termo dc Referêruia.

1. Até o recebimenlo da Noío Fiscal, de empenht e.oa atlro d.rcltme k) conesy)ndente, esla proposla conttiluirá um comprornisso

de nossa parle, obserwdos as cotxlições do Edital.

,d!9dõd.í'ftdg.JÉ^rED

ANTON|O CARLoS ffi:ff ,âffiiff'
ARAUJO DA COSTA Ífllffi:}tr**.,,
oo6e3oe8333 ffiã#ffi&-^-*

ANTONIO CARLOS ARAUJO DA COSÍA

RG: 72772877999-7

CPF: U)6.9:m.983-33

Socío-Administradot

Rua São Benedito n' 58 | Centro I ltapecuru Mirim-MA I CEP 65/f85-00O Fone: 98 7o27-il96
E-mail: distribuidoraimpactoltda@gmail.com CNPJ: 41.130.5L34OO1.1 02


